
    
    

ت
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                       مراسم تشییع پیکر اسماعیل احمدی؛ مشاور وزير ورزش - ايرناآیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   

Sun  26 Feb .2022  8pageیکشنبه  7 اسفند  1401    5 شعبان 1444  شماره 2657

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
 مدیرمسئول: دكتر اصغر نعمتي

 سردبير: احمدرضا مسعودی
 دبير سایت: حسين خدنگ

تحریریه:
 سياسی: آرمان سليمی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: بنيامين نجفی 

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی
زیربنایی: مسلم پاك گهر

واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

شبکه های اجتماعی: مرجان قاسمی

 فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای
 شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان غربی

ش��رکت ش��هرکهای صنعتی اس��تان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصات عمومی به ش��رح جدول زیر را از طریق س��امانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصات از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مناقصه گران و بازگش��ایی 
پاکت ها از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت ) س��تاد ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد ش��د و لازم اس��ت 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار مناقصات در سامانه تاریخ ۱4۰۱/۱۱/3۰ میباشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از ساعت ۱5:۰۰ مورخ ۱4۰۱/۱۱/3۰ تا ساعت ۱5 مورخ ۱4۰۱/۱۲/۱۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت ۱5 مورخ ۱4۰۱/۱۲/۲۰
زمان بازگشايی پاکات : طبق جدول زیر

لیست مناقصات شرکت شهرکهای صنعتی آذربايجان غربی

پروژهرديف
عنوان فهرست 

بها
مبلغ براورد اولیه 

)ريال(
مبلغ ضمانتنامه)ريال(

محل تامین 
اعتبار

مهلت دريافت 
اسناد مناقصه

آخرين مهلت 
تسلیم پیشنهاد

زمان بازگشايی 
پاکات

1

خدمات نظارت بر پروژه های 
خاکبرداری ، جدولگذاری ، 

زير سازی و آسفالت معابر در 
شهرکهای صنعتی شماره 3  
ارومیه ، خوی و ناحیه صنعتی 

قره ضیاءالدين

دستورالعمل 
تعیین 

حق الزحمه 
خدمات نظارت 

سال 1401

بودجه داخلی 38,818,625,7441,940,931,288

از تاريخ 
 1401/11/30

تا تاريخ 
 1401/12/10

تا ساعت 
15 مورخ 

1401/12/20

ساعت 
09:00مورخ 
1401/12/21

شرکت شهرکهای صنعتی استان آذربايجان غربی

 

 

شناسه آگهی : 1459706

ت دوم
نوب

وزارت صنعت، معدن و تجارت
سازمان صنايع کوچک و شهرکهای صنعتی ايران

شرکت شهرک های صنعتی آذربايجان غربی

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:
آدرس :ارومیه –پل قویون خیابان ش��هید باقری – جاده س��یر - ش��هرک فناوری الکترونیک و صنایع غذایی ارومیه تلفن : 334۸9۶۲۶-334۸9۶۱۶-فاکس 

334۸9۶۰9:
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۱-4۱934

 

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي 
ت دوم 

نوب

روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان

 شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد  خريد فیلتر سپراتور تقاضای شماره 311010204  را با شرایط ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید: کلیه مراحل برگزاری مناقصه )اعم از دریافت اسناد مناقصه، دعوت نامه ها، اصلاحیه ها 
و...( از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( به آدرس  www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی انجام خواهد ش��د و لازم اس��ت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در س��ایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری مراحل مناقصه از سامانه می باشند . 
 الف( شرح مختصر کار:

تعدادواحدشرح و مشخصات کالارديف

۱12",Filtering Unit 150,000 SCMH/will be selected by the employerNO۰3           

شناسه آگهی: 1460600        

شرکت گاز استان زنجان
  ) سهامي خاص (

-  مدت انجام کار 5 ماه شمسي مي باشد.
ب( خرید فوق  فاقد پیش پرداخت مي باشد.

ج( شامل تعدیل کالایی مطابق دستورالعمل نحوه محاسبه تعدیل پیمانهای صنعت نفت به شماره 3۸7۱۰3-۲۸/۱ مورخ 9۱/9/۲ 
و اصلاحیه تکمیلی آن به شماره 55۱-۲۰/۲ مورخ 99/9/۱ نمی باشد .

د( شرایط متقاضي: 
- عضویت در فهرست بلند سازندگان و تامین کنندگان فیلتر سپراتور وزارت نفت  

- عطف به بخش��نامه س��ازمان برنامه بودجه کش��ور ش��ماره ۱4۰۱/73۰39 مورخ ۱4۰۱/۰۲/۲۱ ، با موضوع »مدیریت تعارض 
منافع و جلوگیری از تبانی در ارجاع کار« رعایت تمامی مفاد بخش��نامه فوق الذکر الزامی اس��ت.)ضمناً بخش��نامه فوق به پیوس��ت 

اسناد مناقصه می باشد( .
ارائه ضمانتنامه ش��رکت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوس��ت به مبلغ ۱.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) به حروف یک 

میلیارد و هشتصد میلیون ریال( شامل یکي ازانواع ذیل:
- ضمانتنامه بانکي و یا ضمانت نامه هاي صادره از س��وي مؤسس��ات اعتباري غیربانکي که داراي مجوز فعالیت از س��وي بانک 

مرکزي جمهوري اسلامي ایران هستند.
-  واریز وجه نقد )واریز به حساب شماره IR۲۶۰۱۰۰۰۰4۱۰۱۱۰373۰۲3۰59۸ بانک مرکزی بنام شرکت گاز زنجان(. 

 – ضمانت نام��ه ص��ادره توس��ط مؤسس��ات بیمه گ��ر داراي مجوز لازم ب��راي فعالیت و صدور ضمانت نامه از س��وي بیمه مرکزي 
ایران.

-اوراق مش��ارکت بي نام تضمین ش��ده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررس��ید )موضوع قانون نحوه انتش��ار اوراق 
مشارکت(.

-وثیقه ملکي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن.
-ضمانتنامه هاي صادره توس��ط صندوق هاي ضمانت دولتي که به موجب قانون تأس��یس ش��ده یا مي ش��وند و طبق اساس��نامه 

فعالیت مي نمایند.
- تبصره : طبق نامه دیوان محاس��بات به ش��ماره 5۰۰۰۰/347  مورخ ۰۱/۲۶/ 97رعایت مفاد داخل پرانتز الزامی می باش��د » 

قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.«

ه ( محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارک:
     از کلی��ه متقاضی��ان واج��د ش��رایط دع��وت م��ي ش��ود ب��ا مراجع��ه ب��ه س��امانه ت��دارکات الکترونیک��ی دول��ت )س��تاد( ب��ه
 آدرس  WWW.setadiran.ir )بخش مناقصه( نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.

- مهلت دريافت اسناد ارزيابی فنی و مناقصه : ۱4۰۱/۱۲/۰7 لغایت ۱4۰۱/۱۲/۱۰
- مهلت عودت  اسناد ارزيابی فنی و مناقصه : تا ساعت ۱3:3۰ روز  یکشنبه مورخ ۱4۰۱/۱۲/۲۱

- زمان بازگشايي مرحله اول پاکات مناقصه : یکشنبه مورخ ۱4۰۱/۱۲/۲۱
- هزينه دريافت اسناد مناقصه به مبلغ :  5۰۰.۰۰۰  ریال )به حروف : پانصد هزار ریال(

و (مناقصه گران مي توانند جهت کس��ب اطلاعات بیش��تر با ش��ماره تلفن: 33۱4۶۲۲5-۰۲4 واحد تنظیم پیمان امور قراردادهای 
شرکت گاز استان زنجان تماس حاصل فرمایند.

  ** هزینه درج آگهی )هردو نوبت( به عهده برنده مناقصه می باشد.
        تذکر: مناقصه گران می بایست جهت عودت اسناد مناقصه )شامل پاکات الف ، ب و ج( علاوه بر بارگذاری کلیه اسناد و مدارک 
) پاکات ب و ج ( به صورت مهر و امضاء ش��ده الکترونیکی و ارس��ا ل از طریق س��امانه س��تاد، صرفا پاکت »الف« )تضمین ش��رکت 
در مناقصه( را علاوه بر بارگذاری در س��امانه س��تاد  بصورت فیزیکي نیز درمهلت مقرر )حداکثر تا ۱3:3۰ مورخ ۱4۰۱/۱۲/۲۱ (  
به واحد حراس��ت تحویل دهند، درصورت عدم بارگذاري پکیج و س��ایر موارد خواس��ته ش��ده در س��امانه )حتي یک آیتم(، مناقصه گر 

از گردونه رقابت خارج مي شود.
بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طریق مهر و امضای الکترونیکی و در فرمت PDF مورد تایید می باشد .

کارفرما جهت انتخاب تامین کننده از دستورالعمل جدید )ابلاغیه وزارت نفت( به شماره 79۶-۲۰/۲ مورخ ۱399/۱۲/۱۱ارزیابی 
مالی و دامنه متناسب قیمتها استفاده خواهد نمود.

بدیهي است تکمیل و ارائه مدارک مناقصه هیچگونه حقي را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .
** توضی��ح : ای��ن آگه��ی در ش��بکه اط��لاع رس��انی نفت و انرژی )) ش��انا (( ب��ه آدرس . www. shana .ir س��امانه تدارکات 
 الکترونیک��ی دول��ت ) س��تاد ( ب��ه آدرس  WWW.setadiran.ir  و پای��گاه مل��ی اط��لاع رس��انی مناقص��ات ب��ه آدرس
 http: iets . mporg .ir درج گردیده است.                                                                                            

 

آگهی مناقصه عمومی شهرداری ازنا  

منوچهر حسنی گرپی- شهردار ازنا

  ش��هرداري ازنا در نظر دارد بر اس��اس مجوز ش��ورای محترم اس��لامي شهرنس��بت به اجرای دیوار س��نگی با مصالح از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از 
کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت بعمل مي آید. حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاري از انتشار آگهی نوبت دوم که یک هفته پس از انتشار این آگهی که در همین 
روزنامه به چاپ میرس��د به آدرس www.setadiran.ir  س��امانه س��تاد مراجعه و اس��ناد ش��رکت در مناقصه  مذکور را دریافت نموده و پس از تکمیل در مهلت قانونی 

در پاکت مهر و موم شده به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.
 شرايط و مدارک شرکت در مزايده : 

1–  ارائه برگه پیش��نهاد قیمت بهمراه اصل فیش واریزی س��پرده نقدی و یا ضمانتنامه معتبر بانکي که نباید از 5%  مبلغ پایه کمتر باش��د. ش��ماره حس��اب جهت واریز 
سپرده به نام شهرداری ازنا 4۱۶۶۰۱۱45۲73۶795 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

2 – به پیشنهادات مبهم ، مخدوش ، مشروط ، فاقد سپرده و یا رسیده بعد از مهلت قانوني ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3 – سپرده برندگان اول ، دوم و سوم در صورت انصراف به ترتیب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.

4- شهرداري در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار میباشد.
5-  پرداخت هزینه هاي کارشناسي، آگهي و کلیه هزینه های قانونی و غیره..... به عهده برنده مزایده میباشد

6- سایر اطلاعات در اسناد مناقصه ارائه میگردد تلفن تماس:۰۶۶434۲۲۱۶5
7-زمان اولین انتشار آگهی :۱4۰۱/۱۲/۰7

8-مهلت ارسال پاکت ها پیشنهاد:۱4۰۱/۱۲/۲5
9-مهلت دريافت اسناد:۱4۰۱/۱۲/۱3

10-زمان بازگشايی پاکت ها:۱4۰۱/۱۲/۲7
11-زمان اعتبار پیشنهاد:۱4۰۱/۱۲/۲۸ 

ت اول
نوب

 

آگهی مناقصه عمومی 

يونس غفاری  -شهرداری رباط کريم 

ش�هرداری رباط کريم در نظر دارد به اس�تناد مجوز ش�ماره 01/1252 مورخ 1401/11/11 ش�ورای محترم اس�لامی ش�هر اجرای پروژه ذيل را از طريق مناقصه عمومی به ش�رح وش�رايط زير به پیمانکاران واجد ش�رايط 
ودارای گواهینامه صلاحیت ورتبه بندی از سازمان برنامه وبودجه واگذار نمايد.

مبلغ اعتبار مصوب موضوع مناقصهردیف
) ریال(

محل تامین 
مبلغ تضمین شرکت مدت اجرامبنای قیمت پیشنهادیاعتبار

توضیحاتدر مناقصه ) ریال(

۱

اجرای پروژه تکمیل 
مجتمع فرهنگی 

ورزشی حافظ)شیر 
یندر ( 

7۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

ردیف 
 ۶۰۶۰3۰۰۱
بودجه داخلی 
شهرداری 

براساس فهارس بهای 
ابنیه ، تاسیسات مکانیکی 

وبرقی سال ۱4۰۱ 
33/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ماه

داشتن حدااقل صلاحیه 
پیمانکاری در رشته ابنیه 

،تاسیسات مکانیکی 
وبرقی رتبه 5

شرايط :
1-هزينه درج در دونوبت آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد .

2-به پیشنهادات مشروط ، مخدوش وفاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد .
3-سپرده شرکت در مناقصه میبايست به صورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کريم ويا واريز نقدی به شماره حساب 0106625206008 نزد بانک ملی ايران شعبه مرکزی رباط کريم کد 2354  )  شماره 
حساب شبا IR.280170000000106625206008  (  تهیه وبرابر دستور العمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول ، دوم وسوم مناقصه تا انعقاد پیمان 

نزد شهرداری نگهداری وهرگاه حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد .
4-مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ انتشار اين آگهی ومحل دريافت آن صرفاً از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  WWW.SETADIRAN.IR می باشد .

5-متقاضیان می بايس�ت پاکت های پیش�نهاد قیمت خود را که برابر ش�رايط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم ش�ده اس�ت را حداکثر تا س�اعت 14/30 روز ش�نبه مورخ 1401/12/20 در س�امانه تدارکات الکترونیکی دولت 
WWW.SETADIRAN.IR تسلیم نمايند .

6-متقاضیان جهت دريافت اسناد مناقصه می بايست فیش واريزی به حساب جاری به شماره 0106624819004 نزد بانک ملی ايران شعبه مرکزی رباط کريم کد 2354 به مبلغ 2/000/000 ريال ) غیر قابل استرداد 
( بابت خريد اسناد مناقصه به شهرداری رباط کريم تسلیم نمايند .

7-زمان بازگشايی پاکت های مناقصه در ساعت 13/30 روز يکشنبه  مورخ 1401/12/21می باشد.
8-شهرداری در رد يا قبول هريک از پیشنهادات مختار است .

تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/11/30 9- ساير اطلاعات وجزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد . 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/07  

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی شماره  9   
  مزايده گزار : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی   

مبلغ برآورد کارشناسی شهرمشخصات آگهی مزایده شماره مزایده
اولیه )ریال(

مبلغ تضمین شرکت در فرایند 
ارجاع کار در مزایده )ریال(

مزایده    

یک قطعه زمین به مساحت 9۶9۸.5۰ مترمربع و مستحدثات و ابنیه )ساختمان 
اداری، سوله آزمایشگاهی میکروبی آب، انبار جنب سوله، ساختمان مسکونی و یک 
منبع هوائی آب( موجود در آن واقع در شهر فرمهین )ورودی شهر فرمهین از سمت 
اراک( روبروی ساختمان دادگستری دارای سند مالکیت دفترچه ای به شماره ملک 

74.۸37 و شماره ثبت 3۱۲4 دفتر املاک شماره ۶5 صفحه 43 بخش شش اراک )به 
مالکیت شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی(

۱4.۲7۸.۰۰۰.۰۰۰ 4۱3.9۰۰.۰۰۰.۰۰۰فرمهین

  مهلت دريافت اسناد:از تاریخ  ۱4۰۱/۱۲/۰9 لغایت ۱4۰۱/۱۲/۱۱
مهلت تحويل پیشنهادات : ازتاریخ ۱4۰۱/۱۲/۱3 لغایت ۱4۰۱/۱۲/۲4 

تاريخ بازديد از محل : از تاریخ ۱4۰۱/۱۲/۱3 لغایت۱4۰۱/۱۲/۲4 
تاريخ بازگشايی پاکات :  ۱4۰۱/۱۲/۲7

نوع برگزاری  مزايده  يک مرحله ای
کلیه مراحل برگزاری مزایده ازدریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مزایده گران وبازگشایی پاکت هاازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهدشدولازم 

است مزایده گران درصورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام درسایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت درمزایده محقق سازند.
  WWW.setadiran.ir  : محل دريافت اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

WWW.setadiran.ir : محل تحويل اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
توضیح اينکه : مزایده گران موظفند پاکت الف که حاوی فرم تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشد را تا پایان وقت اداری مورخ    ۱4۰۱/۱۲/۲4  به دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان 

مرکزی واقع درشهرک رضوی – میدان شهید نجفی تحویل داده و رسید آن را دریافت نمایند.

روابط عمومی شركت آب و فاضلاب استان مركزی

نوبت  اول

شركت آب و فاضلاب استان مركزی  

 

»آگهي مناقصه عمومي شماره» 2001005265000370«  

اداره امور قراردادها و پیمانها - شهرداري کرج

شهرداري کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر ، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومي به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

درصد تهاتر قراردادرتبه لازممبلغ سپرده به ریالمبلغ پروژه به  ریالشرح پروژهردیف

لکه گیری مکانیزه سطح منطقه ۲ – تا ۱
5۰ درصد تهاتر5 راه و ترابری 7۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ۰۰۰ /۰۰۰ / ۰۰۰ /۱4سقف اعتبار 

۱-سپرده شرکت در مناقصه به یکي از روش هاي ذیل ارائه گردد: ضمانت نامه بانکي معادل مبلغ فوق که به مدت 9۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدي 
به مبلغ فوق به حساب 7۰۰7۸۶94۸۶۲3 بانک شهر

 ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
  3- مبل��غ ۱/۰۰۰/۰۰۰ری��ال ب��ه عن��وان هزین��ه خری��د اس��ناد ب��ه حس��اب 7۰۰7۸53۱3795 ب��ه ن��ام ش��هرداري ک��رج از طریق س��امانه الکترونی��ک دولت)س��تاد(به آدرس

 www.setadiran.ir می بایست واریز گردد.
4- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۰۰ : ۱3 تاریخ  ۱۱/ ۱۲ / ۱4۰۱جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمایند

5- شرکت کنندگان می بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد ،نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت ۰۰: ۱3 تاریخ ۲۱ / ۱۲ / ۱4۰۱ به 
آدرس کرج – میدان توحید- بلوار بلال –شهرداری کرج طبقه هفتم اداره امور پیمانها و قراردادها اقدام نمایند.
۶- در صورت بروز هر گونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد،ملاک عمل سامانه ستاد خواهدبود.

 7-پیشنهادات رسیده در مورخ ۲۲ /۱۲ / ۱4۰۱ در کمیسیون عالی معاملات شهرداري کرج مطرح و پس از بررسي و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد
۸-هزینه چاپ آگهی به  عهده برنده مناقصه می باشد.

 k۲4 / .مراجعه نمائید  www.karaj.ir  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35۸9۲4۲3-۰۲۶ تماس و یا به سایت *
 

شهری

  ش��هردار تهران مش��کلات بزرگ تهران را آلودگی هوا و ترافیک عنوان کرد و 
گفت: عدم دسترسی به خدمات، فرسودگی، ایمنی و بی هویتی از مشکلات دیگر 

تهران قلمداد می شود.
به گزارش تجارت به نقل از ایسنا، علیرضا زاکانی در آئین افتتاح تقاطع غیر همسطح 
ش��هید آوینی و دسترس��ی بزرگراه ش��هید نجفی رستگار به امام علی ضمن تبریک 
اعیاد شعبانیه، گفت: امروز شاهد افتتاح دو پروژه عمرانی هستیم که غریب به ۲3 

کیلومتر راه شهروندان را نزدیکتر می کند.
شهردار تهران ادامه داد: عملیات عمرانی این پروژه ها در منطقه ۱5 ظرف مدت سه 
ماه و توسط مجموعه شهرداری تهران انجام شده که قابل تقدیر است. همچنین 
تقاطع غیر همسطح منطقه ۲۰ نیز ظرف مدت چهار ماه به بهره برداری رسیده که 

علاوه بر سهولت دسترسی کاهش خطرات در این محدوده را به همراه دارد. این در 
حالیست که در سال جاری در همین محدوده سه نفر جان خود را از دست داده اند. 
لذا از معاونت فنی و عمرانی برای برداشتن این گام بلند تقدیر می کنیم. وی ادامه 
داد: در تهران برای حل موضوعات شهر، شورای اسلامی شهر تهران در دوره ششم 
چارچوبی را دنبال می کند که در قالب تحول پاسخ معتبری به رفع نیازها داده شود. 
قطعا مشکلات بزرگ تهران شامل آلودگی هوا و ترافیک است. عدم دسترسی به 
خدمات، فرسودگی، ایمنی و بی هویتی هم از مشکلات تهران قلمداد می شود.  به 
گفته شهردار تهران، رینگ شرقی تهران، شهید شوشتری، بزرگراه یادگار و شهید 
بروجردی امکانی را فراهم می کند که ظرفیت بزرگراهی تهران افزایش پیدا کند 

و باید در این مسیر استفاده حداکثری از ظرفیت ها داشته باشیم.

 مشکلات اساسی در مدیریت شهری پایتخت 

w w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

 آخري��ن اخب��ار و تحلي��ل روز اقتص��ادي را 
در پاي��گاه اينترنت��ي تجارت آن�لاين بخوانيد


